
Saeima ir pieņēmusi un Valsts 

prezidents izsludina šādu likumu: 

Grozījumi Saeimas vēlēšanu likumā 

Izdarīt Saeimas vēlēšanu likumā (Latvijas Republikas Saeimas un Ministru Kabineta 

Ziņotājs, 1995, 13.nr.; 1998, 9., 13.nr.; 2002, 12., 13.nr.; 2003, 19.nr.; 2006, 8., 10.nr.; 

2007, 13.nr.; 2009, 8.nr.) šādus grozījumus: 

1. Izslēgt 6.panta pirmajā daļā vārdus "vai revīzijas departamenta kolēģijas". 

2. 7.pantā: 

papildināt otro daļu pēc vārda "Jaunpiebalgas" ar vārdu "Kocēnu"; 

izslēgt otrajā daļā pēc vārda "Valkas" vārdu "Valmieras". 

3. Izteikt 10.panta piekto daļu šādā redakcijā: 

"(5) Kandidātu sarakstu paraksta attiecīgās politiskās partijas vai politisko partiju 

apvienības lēmējinstitūcijas pilnvarota persona. Kandidātu saraksts un tam 

pievienojamie dokumenti (11.pants) sagatavojami, izmantojot Centrālās vēlēšanu 

komisijas lietojumprogrammu. Kandidātu saraksts, ziņas par deputātu kandidātiem un 

priekšvēlēšanu programma iesniedzami rakstveidā un elektroniskā veidā." 

4. Izteikt 13.panta otrās daļas "c" apakšpunktu šādā redakcijā: 

"c) viena un tā pati persona pieteikta dažādu nosaukumu kandidātu sarakstos vai viena 

nosaukuma kandidātu sarakstā dažādos vēlēšanu apgabalos (10.panta trešā daļa),". 

5. Izteikt 15.panta 3.punktu šādā redakcijā: 

"3) šā likuma 11.panta 4.punkta "a" un "c" - "i" apakšpunktā minētās ziņas par katru 

kandidātu;". 

6. Izteikt 17.panta pirmo teikumu šādā redakcijā: 

"Vēlēšanas notiek no pulksten 7 rītā līdz pulksten 8 vakarā pēc vietējā laika oktobra 

mēneša pirmajā sestdienā." 

7. Izteikt 27.panta pirmās daļas pirmo teikumu šādā redakcijā: 

"Vēlēšanu dienā pēc pulksten 8 vakarā vēlēšanu zīmes var nodot tikai tie vēlētāji, kuri 

bija ieradušies vēlēšanu telpās pirms pulksten 8 vakarā." 

8. Izslēgt 40.pantu. 

9. Papildināt 45.panta trešo daļu ar teikumu šādā redakcijā: 



"Lēmuma par atteikumu nosūtīt vēlēšanu dokumentus pārsūdzēšana neaptur tā 
darbību." 

Likums Saeimā pieņemts 2010.gada 31.martā. 

Valsts prezidents V.Zatlers 

Rīgā 2010.gada 20.aprīlī 

 


